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Do 13 października 2014 r. można przesyłać
zgłoszenia w ramach międzynarodowego programu dedykowanego eksperymentom
rakietowym oraz balonowym pod nazwą REXUS/BEXUS. Konkurs adresowany jest do
studentów z całej Europy. Co roku w przestrzeń wypuszczane są dwa balony i dwie rakiety,
które przeprowadzają ok. 20 eksperymentów, których autorami są studenckie zespoły.

Konkurs organizuje Europejska Agencja Kosmiczna we współpracy ze Szwedzką Narodową Agencją
Kosmiczną (SNSB) i Niemiecką Agencją Kosmiczną (DLR). Autorzy zwycięskich projektów będą
mogli wziąć udział w wystrzeleniu rakiet oraz starcie balonów, które odbędą się w SSC (Esrange
Space Center) w północnej Szwecji.

Strona internetowa konkursu REXUS/BEXUS

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21735.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
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Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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